"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
2

1 / UG Origem: Todas
5 Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/03/2020 até 31/03/2020
Valores: todos
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
13 UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261,461,463
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ALUIZIO FERREIRA DA SILVA - 22987592272
13/03/2020 OB 20200B00368 237-03739-146285  Normal 2020NL01067  2020NE00258 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03726-125132 13/03/2020 6.031,43
Total por Fornecedor: 6.031,43
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
02/03/2020 OB 20200B00572 237-03739-146285 Normal 2020NL00889 2020NE00204 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/03/2020 10.393.974,09
05/03/2020 OB 20200B00319 237-03739-146285  Normal 2020NL00524  2020NEO00154 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 1.612,74
05/03/2020 OB 20200B00320 237-03739-146285  Normal 2020NL00525 2020NEO00153 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 1.166,14
05/03/2020 OB 20200B00321 237-03739-146285  Normal 2020NL00526  2020NEO00155 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 732,13
06/03/2020 OB 20200B00533 237-03739-168955  Normal 2020NL00999 2020NE00214 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 13/03/2020 40.800.023,11
06/03/2020 OB 20200B00536 237-03739-168955  Normal 2020NL01003  2020NE00215 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-181263 13/03/2020 18.381.118,04
06/03/2020 OB 20200B00537 237-03739-168955  Normal 2020NL01004  2020NE00216 01210000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 13/03/2020 1.888.742,38
06/03/2020 OB 20200B00538 237-03739-168955  Normal 2020NL01005  2020NE00217 01210000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 13/03/2020 820.796,93
06/03/2020 OB 20200B00575 237-03739-146285  Normal 2020NL01007  2020NE00218 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 13/03/2020 23.855.584,78
Total por Fornecedor: 96.143.750,34
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
03/03/2020 OB 20200B00477 237-03739-528501 Normal 2020NL00667  2020NEO00171 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 790.141,48
03/03/2020 OB 20200B00479 237-03739-168947  Normal 2020NL00669  2020NE00172 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 595.264,30
03/03/2020 OB 20200B00480 237-03739-168947  Normal 2020NL00670  2020NEO00173 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 70.376,10
Total por Fornecedor: 1.455.781,88
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
03/03/2020 OB 20200B00445 237-03739-610178  Normal 2020NL00191 2020NE00065 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 1.270.891,64
03/03/2020 OB 20200B00446 237-03739-610178  Normal 2020NL00192  2020NEO00066 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 159.486,50
03/03/2020 OB 20200B00481 237-03739-610194  Normal 2020NL00672  2020NEO00174 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 463.035,93
03/03/2020 OB 20200B00485 237-03739-610178  Normal 2020NL00675  2020NE00176 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 159.486,50
19/03/2020 OB 20200B00552 237-03739-610178  Normal 2020NL00674  2020NEO00175 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 1.201.950,28
Total por Fornecedor: 3.254.850,85
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
03/03/2020 OB 20200B00440 237-03739-168998  Normal 2020NL00151 2020NE00062 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 253.341,38
03/03/2020 OB 20200B00502 237-03739-168998  Normal 2020NL00649 2020NE00182 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 3.240.298,08
03/03/2020 OB 20200B00503 237-03739-168998  Normal 2020NL00650 2020NE00183 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 140.934,52
Total por Fornecedor: 3.634.573,98
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
03/03/2020 OB 20200B00439 237-03739-168963 Normal 2020NL00173 2020NE00053 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-168967 12/02/2020 5.098.032,03
03/03/2020 OB 20200B00462 237-03739-168963  Normal 2020NL00655 2020NE00163 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 5.058.112,97
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2020 até 31/03/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261,461,463
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
03/03/2020 OB 20200B00463 237-03739-168963  Normal 2020NL00656  2020NE00164 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 330.251,02
Total por Fornecedor: 10.486.396,02
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
06/03/2020 OB 20200B00557 237-03739-193003  Normal 2020NL00879  2020NE00199 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 05/03/2020 677.429,22
06/03/2020 OB 20200B00558 237-03739-193003  Normal 2020NL00881 2020NE00200 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/03/2020 232.137,63
06/03/2020 OB 20200B00559 237-03739-193003  Normal 2020NL00887  2020NE00203 01210000 AMAZONPREV/AMAZONCKontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 05/03/2020 229.210,80
06/03/2020 OB 20200B00560 237-03739-193003  Normal 2020NL01015 2020NE00249 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 13/03/2020 1.628.069,26
06/03/2020 OB  20200B00561 237-03739-193003  Normal 2020NL01016 2020NE00238 01210000 AMAZONPREV/AMAZONTIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 13/03/2020 245.232,82
06/03/2020 OB 20200B00562 237-03739-193003  Normal 2020NL01017 2020NE00239 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 13/03/2020 337.130,16
06/03/2020 OB 20200B00563 237-03739-193003  Normal 2020NL01020 2020NE00240 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIontrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 13/03/2020 5.437,36
06/03/2020 OB 20200B00564 237-03739-193003  Normal 2020NL00989 2020NE00210 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 13/03/2020 5.056.039,02
06/03/2020 OB  20200B00565 237-03739-193003  Normal 2020NL00990  2020NE00211 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-146285 13/03/2020 1.948.657,48
06/03/2020 OB  20200B00566 237-03739-193003  Normal 2020NL00992  2020NE00212 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 13/03/2020 242.277,79
06/03/2020 OB 20200B00567 237-03739-193003  Normal 2020NL00993  2020NE00213 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-168939 13/03/2020 18.492,78
Total por Fornecedor: 10.620.114,32
JOAO SILVA - 07191189215
13/03/2020 OB 20200B00369 237-03739-146285 Normal 2020NL01176 2020NE00262 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03726-358746 13/03/2020 1.039,00
Total por Fornecedor: 1.039,00
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - PF0000027
02/03/2020 OB 20200B00571 237-03739-146285  Normal 2020NL00888  2020NE00204 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 203.595,49
03/03/2020 OB 20200B00443 237-03739-610178  Normal 2020NL00190 2020NE00065 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 30.531,74
03/03/2020 OB  20200B00475 237-03739-528501 Normal 2020NL00666 2020NE00171 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 10.721,68
03/03/2020 OB 20200B00483 237-03739-610178  Normal 2020NL00673 2020NE00175 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 30.549,74
03/03/2020 OB 20200B00504 237-03739-168963  Normal 2020NL00802 2020NE00187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 131.974,54
06/03/2020 OB 20200B00512 237-03739-168955  Normal 2020NL01021 2020NE00241 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 3.898,92
06/03/2020 OB  20200B00516 237-03739-168955  Normal 2020NL01023  2020NE00242 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 5.136,52
06/03/2020 OB 20200B00531 237-03739-168955  Normal 2020NL00997  2020NE00214 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 633.383,93
06/03/2020 OB 20200B00534 237-03739-168955  Normal 2020NL01001 2020NE00215 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 1.173.704,02
Total por Fornecedor: 2.223.496,58
MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PG - TCE/AM - PF0000176
03/03/2020 OB 20200B00500 237-03739-168998  Normal 2020NL00648 2020NE00182 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 05/03/2020 40.958,90
Total por Fornecedor: 40.958,90
MARIA AUDACI CARDOSO DOS SANTOS - 25533630287
16/03/2020 OB 20200B00427 237-03739-146285  Normal 2020NL01051 2020NE00207 02610000 AMAZONPREV/AMAZONNRNndenizagdes e Restituicdes 237-02164-023942 13/03/2020 37.362,38
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2020 até 31/03/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Fonte: 100,121,261,461,463

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos
Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 37.362,38
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
02/03/2020 OB 20200B00569 237-03739-146285  Normal 2020NL00883  2020NE00201 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 05/03/2020 2.127.546,32
03/03/2020 OB 20200B00448 237-03739-528501 Normal 2020NL00188  2020NE00111 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensionista Civil 237-03739-181263 12/02/2020 414.899,43
05/03/2020 OB 20200B00311 237-03739-146285  Normal 2020NL00482  2020NE00144 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 7.852,32
05/03/2020 OB 20200B00312 237-03739-146285  Normal 2020NL00485 2020NE00145 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 7.852,32
05/03/2020 OB 20200B00313 237-03739-146285  Normal 2020NL00489  2020NE00146 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 7.852,32
05/03/2020 OB  20200B00314 237-03739-146285  Normal 2020NL00493  2020NE00147 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 7.852,32
05/03/2020 OB  20200B00315 237-03739-146285  Normal 2020NL00496  2020NE00148 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 7.852,32
05/03/2020 OB 20200B00316 237-03739-146285  Normal 2020NL00498  2020NE00149 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 3.106,54
05/03/2020 OB  20200B00317 237-03739-146285  Normal 2020NL00500  2020NE00150 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 7.852,32
05/03/2020 OB  20200B00318 237-03739-146285  Normal 2020NL00502  2020NE00151 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 19/02/2020 7.852,32
06/03/2020 OB 20200B00514 237-03739-168955  Normal 2020NL01022  2020NE00241 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 13/03/2020 8.521.603,84
06/03/2020 OB 20200B00517 237-03739-168955  Normal 2020NL01024  2020NE00242 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-181263 13/03/2020 5.593.814,24
06/03/2020 OB 20200B00573 237-03739-146285  Normal 2020NL01026  2020NE00243 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181263 13/03/2020 5.661.470,66
Total por Fornecedor: 22.377.407,27
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
03/03/2020 OB 20200B00438 237-03739-528501 Normal 2020NL00166  2020NE00096 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 419.235,33
03/03/2020 OB 20200B00450 237-03739-528501 Normal 2020NL00406  2020NE00130 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 5.936,99
06/03/2020 OB 20200B00546 237-03739-528501 Normal 2020NL01042  2020NE00224 01000000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 13/03/2020 3.342,76
06/03/2020 OB 20200B00547 237-03739-168947  Normal 2020NL01044  2020NE00225 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 13/03/2020 27.644,36
19/03/2020 OB 20200B00556 237-03739-528501 Normal 2020NL01041 2020NE00223 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 13/03/2020 430.068,17
Total por Fornecedor: 886.227,61
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
03/03/2020 OB  20200B00442 237-03739-610178  Normal 2020NL00199  2020NE00094 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/02/2020 184.258,04
03/03/2020 OB 20200B00491 237-03739-610194  Normal 2020NL00681 2020NE00180 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 05/03/2020 11.668,78
03/03/2020 OB 20200B00492 237-03739-610178  Normal 2020NL00683  2020NE00181 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 192.932,44
03/03/2020 OB 20200B00493 237-03739-610194  Normal 2020NL00680  2020NE00179 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 661.087,81
Total por Fornecedor: 1.049.947,07
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
03/03/2020 OB  20200B00441 237-03739-168998  Normal 2020NL00161 2020NE00063 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-168998 12/02/2020 573.941,12
03/03/2020 OB  20200B00497 237-03739-168998  Normal 2020NL00653  2020NE00184 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 571.230,67
03/03/2020 OB  20200B00498 237-03739-168998  Normal 2020NL00654  2020NE00185 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 05/03/2020 51.660,67
06/03/2020 OB 20200B00526 237-03739-168998  Normal 2020NL01033  2020NE00247 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 13/03/2020 111.510,34

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 3e2e81ac9e67175b98731c0fc0c72d26

7/17/20 9:48:04AM, Péagina: 003 de 006



"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/03/2020 até 31/03/2020

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261,461,463
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 1.308.342,80
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
03/03/2020 OB 20200B00470 237-03739-168963  Normal 2020NL00661 2020NE00167 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 05/03/2020 2.441.849,01
03/03/2020 OB 20200B00471 237-03739-168963  Normal 2020NL00662  2020NE00168 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 05/03/2020 186.932,10
06/03/2020 OB 20200B00529 237-03739-168963  Normal 2020NL01035 2020NE00248 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 13/03/2020 133.548,59
. ) Total por Fornecedor: 2.762.329,70
RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA - PGJ/AM - PF0000198
03/03/2020 OB 20200B00444 237-03739-610178  Normal 2020NL00190  2020NE00065 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 312.552,16
03/03/2020 OB 20200B00484 237-03739-610178  Normal 2020NL00673  2020NE00175 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 311.698,92
03/03/2020 OB 20200B00490 237-03739-610194  Normal 2020NL00679  2020NE00179 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 47.915,30
" . Total por Fornecedor: 672.166,38
RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG - PF0000026
01/03/2020 OB  20200B00510 237-03739-168963  Normal 2020NL00802  2020NE00187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 790.964,39
03/03/2020 OB 20200B00436 237-03739-168963  Normal 2020NL00185  2020NE00109 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 9.987,08
03/03/2020 OB 20200B00437 237-03739-528501 Normal 2020NL00165  2020NE00096 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 47.097,20
03/03/2020 OB 20200B00447 237-03739-528501 Normal 2020NL00187  2020NE00111 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensionista Civil 237-03739-NAAGE 12/02/2020 42.368,79
03/03/2020 OB 20200B00451 237-03739-528501 Normal 2020NL00434  2020NE00133 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAGEN 05/03/2020 0,40
03/03/2020 OB 20200B00469 237-03739-168963  Normal 2020NL00660  2020NE00167 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 253.023,16
03/03/2020 OB 20200B00476 237-03739-528501 Normal 2020NL00666  2020NE00171 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 158.805,43
06/03/2020 OB 20200B00513 237-03739-168955  Normal 2020NL01021 2020NE00241 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 1.864.592,46
06/03/2020 OB 20200B00528 237-03739-168963  Normal 2020NL01034  2020NE00248 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 9.974,83
06/03/2020 OB  20200B00532 237-03739-168955  Normal 2020NL00997  2020NE00214 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 11.853.633,06
06/03/2020 OB  20200B00535 237-03739-168955  Normal 2020NL01001 2020NE00215 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 5.708.634,39
06/03/2020 OB  20200B00545 237-03739-528501 Normal 2020NL01040  2020NE00223 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 46.328,21
06/03/2020 OB 20200B00549 237-03739-168955  Normal 2020NL01023  2020NE00242 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 816.558,25
06/03/2020 OB 20200B00574 237-03739-146285  Normal 2020NL01006  2020NE00218 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 24.834,61
06/03/2020 OB 20200B00576 237-03739-146285  Normal 2020NL01008  2020NE00219 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 8.116,81
- . Total por Fornecedor: 21.634.919,07
RETENCOES DE DIVIDAS PESSOAIS-FOLHA PG TCE - PF0000175
03/03/2020 OB  20200B00435 237-03739-168998  Normal 2020NL00183  2020NE00110 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 12/02/2020 7.180,68
03/03/2020 OB  20200B00496 237-03739-168998  Normal 2020NL00652  2020NE00184 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 05/03/2020 54.187,74
03/03/2020 OB  20200B00501 237-03739-168998  Normal 2020NL00648  2020NE00182 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 05/03/2020 420.949,79
06/03/2020 OB 20200B00525 237-03739-168998  Normal 2020NL01032  2020NE00247 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-00320-NAAGE 13/03/2020 6.771,56
Total por Fornecedor: 489.089,77
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Periodo: de 01/03/2020 até 31/03/2020
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2020

Fonte: 100,121,261,461,463

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ

013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

SEBASTIAO PEREIRA DA SILVA - 01516116291
13/03/2020 OB  20200B00370 237-03739-146285  Normal 2020NL01177  2020NE00260 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03721-628005 13/03/2020 1.304,01

Total por Fornecedor: 1.304,01

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ - 04312377000137
02/03/2020 OB  20200B00568 237-03739-146285  Normal 2020NL00882  2020NE00201 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 612.967,17
02/03/2020 OB 20200B00570 237-03739-146285  Normal 2020NL00888  2020NE00204 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 2.979.699,76
03/03/2020 OB 20200B00449 237-03739-528501  Normal 2020NL00405 2020NE00130 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 1.005,33
03/03/2020 OB 20200B00452 237-03739-610178  Normal 2020NL00190  2020NE00065 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/02/2020 385.082,96
03/03/2020 OB 20200B00454 237-03739-610194  Normal 2020NL00196  2020NE00115 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 188.668,18
03/03/2020 OB 20200B00455 237-03739-168998  Normal 2020NL00159  2020NE00063 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/02/2020 111.009,96
03/03/2020 OB 20200B00456 237-03739-168998  Normal 2020NL00147  2020NE00061 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/02/2020 702.765,98
03/03/2020 OB 20200B00457 237-03739-168963  Normal 2020NL00135  2020NE00057 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/02/2020 512.986,53
03/03/2020 OB 20200B00459 237-03739-168963  Normal 2020NL00130  2020NE00053 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/02/2020 1.026.222,46
03/03/2020 OB  20200B00461 237-03739-168947  Normal 2020NL00127  2020NE00051 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/02/2020 166.368,28
03/03/2020 OB 20200B00474 237-03739-168963  Normal 2020NL00660  2020NE00167 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 512.342,17
03/03/2020 OB  20200B00478 237-03739-168947  Normal 2020NL00668  2020NE00172 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 168.344,85
03/03/2020 OB  20200B00482 237-03739-610178  Normal 2020NL00673  2020NE00175 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 391.595,72
03/03/2020 OB 20200B00489 237-03739-610194  Normal 2020NL00679  2020NE00179 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 189.118,29
03/03/2020 OB 20200B00495 237-03739-168998  Normal 2020NL00652  2020NE00184 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 111.009,96
03/03/2020 OB 20200B00499 237-03739-168998  Normal 2020NL00648  2020NE00182 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIMProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 715.400,59
06/03/2020 OB  20200B00511 237-03739-168955  Normal 2020NL01021  2020NE00241 01210000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 1.967.802,96
06/03/2020 OB 20200B00515 237-03739-168955  Normal 2020NL01023  2020NE00242 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 660.695,49
06/03/2020 OB 20200B00524 237-03739-168998  Normal 2020NL01032  2020NE00247 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 16.660,81
06/03/2020 OB 20200B00527 237-03739-168963  Normal 2020NL01034  2020NE00248 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAGE 13/03/2020 15.284,60
06/03/2020 OB 20200B00530 237-03739-168955  Normal 2020NL00997  2020NE00214 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 5.940.280,44
06/03/2020 OB 20200B00544 237-03739-528501  Normal 2020NL01040 2020NE00223 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 13/03/2020 44.280,93
06/03/2020 OB  20200B00548 237-03739-168955  Normal 2020NL01001 2020NE00215 01210000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 3.667.472,04
13/03/2020 OB 20200B00407 237-03739-146285  Normal 2020NL01066  2020NE00258 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 13/03/2020 1.088,66
30/03/2020 OB  20200B00604 237-03739-168963  Normal 2020NL00802  2020NE00187 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 05/03/2020 1.020.596,42

Total por Fornecedor: 22.108.750,54

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
09/03/2020 OB 20200B00366 237-03739-146285  Normal 2020NL00976 ~ 2020NE00001 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 06/03/2020 950,26
09/03/2020 OB  20200B00367 237-03739-146285  Normal 2020NL00977  2020NE00002 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 06/03/2020 19.960,00
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2020 até 31/03/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
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Relagao de Pagamentos por UG

\ Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

Fonte: 100,121,261,461,463
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/03/2020 OB 20200B00578 237-03739-146285  Normal 2020NL01180  2020NE00263 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentencas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 19/03/2020 594,79
19/03/2020 OB 20200B00579 237-03739-146285  Normal 2020NL01181 2020NE00264 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentencas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 19/03/2020 947,53
19/03/2020 OB 20200B00580 237-03739-146285  Normal 2020NL01182  2020NE00265 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 19/03/2020 17.097,14
19/03/2020 OB 20200B00581 237-03739-146285  Normal 2020NL01183  2020NE00266 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatorios 237-03739-NAAGE 19/03/2020 36.633,72
19/03/2020 OB 20200B00582 237-03739-146285  Normal 2020NL01184  2020NE00267 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 19/03/2020 15.141,75
19/03/2020 OB 20200B00583 237-03739-146285  Normal 2020NL01185  2020NE00268 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPrecatorios 237-03739-NAAGE 19/03/2020 21.994,61
Total por Fornecedor: 113.319,80

Total por UG:
Total Geral:

201,308,159.70
201.308.159,70
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